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TUKIHAKEMUS, ARJEN ILO – HANKE VUODELLE 2014

Toimintasuunnitelma

Uudenmaan ELY-keskus on myöntänyt yhdistyksellemme työllisyyspoliittisen
avustuksen  myös  vuodelle  2014.  Hankkeen  tavoitteena  on  työllistää
pitkäaikaistyöttömiä tai muuten vaikeasti työllistyviä henkilöitä palkkatuella
tai  työkokeiluun  mm.  kotiavun,  keittiötyön  ja  vahtimestarin  tehtäviin.
Hankkeessa pyritään lisäämään työllistettyjen työmarkkinakykyä, ohjaamaan
sijoittumista  koulutukseen  tai  pysyvään  työpaikkaan  sekä  parantamaan
työttömän työnhakijan ammattitaitoa.

Hankkeen määrällisenä tavoitteena on työllistää vuosittain vähintään 20- 26
henkilöä Vantaan alueelta.  Hanke on aloitettu 1.1.2013.  Kuluvana vuonna
jatkamme  yhteistyötä  Vantaa  kaupungin  kotiavun  kanssa.  Kohteena  ovat
vähävaraiset  vanhukset,  joille  Arjen Ilo –  hankkeen palvelut  ovat  ilmaisia.
Yhteistyö kaupungin kanssa mahdollistaa avun heille, joiden luona ei muuten
riittävästi  tai  ollenkaan  käytäisi  kaupungin  toimesta.  Hankkeemme
mahdollistaa ennaltaehkäisevän toiminnan vanhusten parissa.

Ensimmäisen  vuoden  kokemukset  hankkeesta  antavat  perustan  tämän
vuoden toiminnalle ja yhteistyö varsinkin yksinasuvien vanhusten luona on
osoittautunut  erittäin  tärkeäksi  ja  oikein  valituksi  kohteeksi  Arjen  Ilo-
hankkeessamme.  Alueellinen kohteemme on Tikkurilan suuralue (Tikkurila,
Simonkylä, Malminiitty, Hiekkaharju).

Alkuvuodesta  olemme  palkanneet  Uudenmaan  ELY-keskuksen  tuella  kaksi
henkilöä  vetämään  hanketta.  Heidän  palkkaansa  tulee  100  %  tuki.  Tällä
hetkellä palkkatuella on palkattu 14 pitkäaikaistyötöntä, joista 6 tekee tällä
hetkellä vanhustyötä. Asiakkaana on 17 vanhusta, joista osa on pyörätuolia
käyttäviä.  Palkkatuella  palkattujen  työssäolo  on  kestoltaan  12  kk.  Heidän
ensimmäisen  kuukauden  palkkansa   yhdistys  on  joutunut  rahoittamaan
omatoimisesti hankitulla rahoituksella. 

Talousarviosta on erillinen liite. 
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Liite

Talousarvio

Arjen Ilo – hankkeen osalta: muut kulut 6 600 €, josta saamme 75 % 
Uudenmaan ELY-keskuksen rahoitusta. Puuttuva osuus on 25 %, joka on 1 650
€. Haemme summaa Vantaan kaupungin työllisyyspalveluista.

Muut hankkeen toteuttamiseen liittyvät kustannukset ovat:
   €

- hanketyöntekijöiden koulutus-, työterveys-                  
1 600
ja matkakulut

- puhelin- ja sähköisen viestinnän kulut 1 200

- kirjanpito   900

- posti-, pankki- ja kopiointikulut
1 000

- kohderyhmän koulutus 1 900
(korttikoulutukset, osatutkinnot ym.)                             -----------

Yht. 6 600

Tarve yhteissummasta on 25 %, joka on 1 650 €

  Tilinumeromme on Nordea  FI69 1220 3000 1775 07,  Viite 8413
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